
UNIDAD MEDICA: MES: CONSOLIDADO   ANUAL   AÑO: 2015
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ALERGOLOGIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALIFICACION MEDICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CARDIOLOGIA 12 990 1416 11 237 52 292 1324 41 164 0 3537 1711 1826 3537 0 8 186 221 1043 2079 3537

DERMATOLOGIA 12 1579 2900 0 447 29 719 913 15 66 0 5089 1817 3272 5089 0 10 464 1593 1680 1342 5089

GASTROENTEROLOGIA 12 1318 1803 0 249 25 48 736 29 66 0 2956 1093 1863 2956 0 0 19 641 1328 968 2956

GINECO OBSTETRICIA 23 2948 6557 0 680 151 158 663 16 175 0 8400 0 8400 8400 0 0 43 3560 3558 1239 8400

MEDICINA GENERAL 72 13643 20143 0 2684 546 1017 7538 10 1049 0 32987 13051 19936 32987 0 1 54 7881 13115 11936 32987

MEDICINA INTERNA 24 3018 5165 0 860 160 60 3192 43 385 0 9865 3589 6276 9865 0 0 4 1124 3946 4791 9865

MEDICINA PREVENTIVA 24 2114 4344 0 26 3 9 185 1 30 0 4598 1935 2663 4598 0 1 4 2037 2084 472 4598

OFTALMOLOGIA 12 2010 2736 0 283 44 447 1336 23 94 0 4963 2129 2834 4963 0 10 370 1172 1719 1692 4963

OTORRINOLARINGOLOGIA12 2526 3353 0 305 37 733 987 29 109 0 5553 2722 2831 5553 0 11 506 1590 1938 1508 5553

PEDIATRIA 24 5217 0 0 0 0 9178 0 3 12 0 9193 4662 4531 9193 65 1908 7200 20 0 0 9193

PSICOLOGIA 12 1035 1134 0 189 32 1340 244 0 59 0 2998 1297 1701 2998 0 2 1146 898 571 381 2998

TRAUMATOLOGIA 12 2355 3181 0 300 55 831 1047 9 129 0 5552 2373 3179 5552 3 441 336 1298 1920 1554 5552

UROLOGIA 12 3020 3711 0 381 41 155 2102 72 51 0 6513 5195 1318 6513 0 6 106 1049 2296 3056 6513

MEDICINA FAMILIAR 23 1239 2145 0 236 56 377 728 10 88 0 3640 1331 2309 3640 0 29 254 945 1242 1170 3640

MEDICO A DOMICILIO 6 629 470 0 49 10 123 140 1 14 0 807 302 505 807 0 0 93 212 294 208 807

TOTAL 292 43641 59058 11 6926 1241 15487 21135 302 2491 0 106651 43207 63444 106651 68 2427 10785 24241 36734 32396 106651

PRODUCCION DE CONSULTA EXTERNA

C.A.A. SUR OCCIDENTAL POBLACION: 39040

ESPECIALIDADES
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 CONSULTAS POR: TIPO DE BENEFICIARIO POR SEXO POR GRUPOS DE EDAD



UNIDAD MEDICA: MES: AÑO:
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ALERGOLOGIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALIFICACION MEDICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CARDIOLOGIA 2065 1470 3535 623 560 6373 6 0 0 1 1 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DERMATOLOGIA 3032 2057 5089 600 502 9016 438 0 202 2341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GASTROENTEROLOGIA 1822 1134 2956 593 504 8203 0 0 0 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GINECO OBSTETRICIA 69 5289 5358 1923 1597 7531 1787 0 8 5 2181 861 3042 3237 432 275 0 5 1033 1427 3 3 267 13 80

MEDICINA GENERAL 17573 14814 32387 6036 5342 57041 651 0 3 8249 576 24 600 557 526 5 4 18 5 18 0 23 0 0 1

MEDICINA INTERNA 4748 4595 9343 2480 2323 25642 498 0 0 473 509 13 522 982 477 0 0 0 1 0 0 44 0 0 0

MEDICINA PREVENTIVA 513 1869 2382 1548 1366 1917 13 0 0 255 2137 80 2217 927 1918 0 0 1 7 278 0 0 0 0 0

OFTALMOLOGIA 3105 1640 4745 595 526 6464 2566 0 193 362 218 0 218 162 218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OTORRINOLARINGOLOGIA 4416 1137 5553 1460 1131 3524 320 0 0 339 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PEDIATRIA 3747 157 3904 2130 1939 4255 107 0 0 4833 3574 1713 5287 3401 0 0 0 5287 0 0 0 0 0 0 0

PSICOLOGIA 1472 1476 2948 500 441 0 0 0 0 258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TRAUMATOLOGIA 3476 1748 5224 1487 1353 6491 2025 0 0 2640 270 58 328 0 141 7 0 180 0 0 0 0 0 0 0

UROLOGIA 1798 4715 6513 1692 1328 4541 42 0 0 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MEDICINA FAMILIAR 837 2183 3020 647 568 4658 50 0 0 315 467 203 670 902 488 0 0 63 3 83 0 2 0 0 3

MEDICO A DOMICILIO 262 233 495 59 49 768 4 0 0 28 229 83 312 463 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 48935 44517 93452 22373 19529 146424 8507 0 406 20460 10163 3036 13199 10632 4509 287 4 5554 1049 1806 3 72 267 13 84

ESPECIALIDADES

CONSULTAS POR 

ENFERMEDAD

PRODUCCION DE CONSULTA EXTERNA

CENTRO A.A. SUR OCCIDENTAL CONSOLIDADO ANUAL 2015
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ALERGOLOGIA 0 0 0 0 0

CALIFICACION MEDICA 0 0 0 0 0

CARDIOLOGIA 2066 1471 3537 6373 1363

DERMATOLOGIA 3032 2057 5089 9016 1347

GASTROENTEROLOGIA 1822 1134 2956 8203 1160

GINECO OBSTETRICIA 2250 6150 8400 10768 2881

MEDICINA GENERAL 18149 14838 32987 57598 9610

MEDICINA INTERNA 5257 4608 9865 26624 3361

MEDICINA PREVENTIVA 2650 1949 4599 2844 1629

OFTALMOLOGIA 3323 1640 4963 6626 1404

OTORRINOLARINGOLOGIA 4417 1137 5554 3525 1410

PEDIATRIA 7321 1870 9191 7656 3589

PSICOLOGIA 1472 1476 2948 0 1728

TRAUMATOLOGIA 3746 1806 5552 6491 1418

UROLOGIA 1798 4715 6513 4541 1784

MEDICINA FAMILIAR 1304 2386 3690 5560 2120

MEDICO A DOMICILIO 491 316 807 1231 78

0 59098 47553 106651 157056 34882

ESPECIALIDADES
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PRODUCCION DE CONSULTA EXTERNA

CENTRO A.A. SUR OCCIDENTAL


